[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 1 ноября 2012 года14 июля

 №223-36/2-19/2
ст.Динская

Об образовании и наименовании населенного пункта

на территории Динского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 18.12.1997 №152-ФЗ                  «О наименованиях географических объектов», Законом Краснодарского края №1765-КЗ «Об административно-территориальном устройстве Краснодарского края и порядке его изменения», протоколом топонимической комиссии от 15.06.2011, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Образовать населенный пункт на территории Динского сельского поселения Динского района (схема прилагается).

2. Присвоить наименование населенному пункту - поселок «Стекольный».
3. Администрации   Динского   сельского   поселения   Динского   района

Ю.К. Чернышев:
1) направить ходатайство в администрацию Краснодарского края и Законодательное Собрание Краснодарского края о принятии соответствующих решений.

2) настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна» и разместить на сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского поселения Динского района (Соломко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Динского сельского поселения
 Г.В. Куликов